
'.597.343-** em 11/02/2022 23:39:33 - IP com n“: 192.168.1.111Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF:

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU
s'.

Ano 2 “ Edição N° 190 de 11 de Fevereiro de 2022TERCEIRO
Social, Trabalho e Economia Solidaria Economia Solidaria

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL, TRABALHO É ECONOMIA SOLIDARIA -
DISPENSA - EXTRATO DE RATIFICAÇÃO:

EXTRATO/2022

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO N" 039/2022 - SEMDESTES

Ratifico 0 Alo de Declaração de Dispensa de Licitação, a
favor da Sra. Donato Uchôa Prado, portadora da Cédula de
Identidade RG n” 017961572001-9 SSP/MA c CPF

149.018.973-49,

Comercio, SN, Centro, Buriticupu - MA, referindo-se à
Locação de Imóvel para Alugue! Social, Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho e Economia
Solidai-ia de Bui^iticupuLMA, totalizando valor de RS
1.500,00{mil e quinhento.s reais), tudo cm conformidade com
os documentos que instruem este Processo N"
0401021/2022-SEMDESTES, Dispensa de Licitação
039/2022-SEMDESTES, com fundamento nos tennos do

Artigo 24, inciso X, da Lei Federal n°. 8.666/93  e suas
posteriores alterações, e em conformidade com o Parecer da
Assessoria do Município, acostado aos autos, conforme
exigência do lut. 38. inciso VI, do mesmo diploma legal.
Burilicupu/MA, 20 de janeiro dc 2022. Euzilenc Gonçalves
Lopes da Silva, Secretaria Municipal dc Desenvolvimento
Social, Trabalho e Economia Solidaria

residente c domiciliado na Tv. do

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL, TRABALHO E ECONOMIA SOLIDARIÂ -

DISPENSA - EXTRATO DE RATIFICAÇÃO: ;

EXTRATO/2022

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO N*» 037/2022 - SEiVIDESTES

Ratifico o .Ato de Declaração de Dispensa de Licitação, a
favor da Sra. Edina de Sousa Silva, portadora da Cédula de
Identidade RG n" 022375242002-9 SSP/MAc CPF n°

008.825.383-06, residente e domiciliado na Av, João Paulo
II, n° 118, Bairro Vila Davi, Buriticupu - MA, referindo-se à
Locação dc Imóvel para Aluguel Social, Secretaria
Municipal dc Desenvolvimento Social, Trabalho e Economia
Solidaria de Buriticupii/MA, totalizando valor de R$
2.100,00(dois mil e cem reais), tudo em confoimidade com

os documentos que instmem este Processo N"
0401019/2022-SEMDESTES, Dispensa de Licitação N"
037/2022-SEMDESTES, com ftindamenlo nos termos do

Artigo 24, inciso X, da Lei Federal n°. 8.666/93  c suas
posteriores alterações, e em conformidade com o Parecer da
Assessoria do Município, acostado aos autos, conforme
exigência do an. 38, inciso VI. do mesmo diploma legal.
Buriticiipu/MA, 20 de janeiro de 2022. Euzilenc Gonçalves
Lopes da Silva, Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social, Trabalho e Economia Solidaria

SECRETARIA MUNICIPAL pE desenvolvimento;:

SOCIAL, TRABALHO E ECONOMIA SOLIDARIA -

DISPENSA - EXTRATO DE RATIFICAÇÃO:

EXTRATO/2022

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO N" 038/2022 - SEMDESTES

Ratifico 0 Alo de Declaração de Dispensa dc Licitação, a
favor da Sra. Janete Aparecida dos Reis Santos, portadora
da Cédula de Identidade RG n" 4197941 PC/PA c CPF n°

779.941.162-72, residente e domiciliado na Rua 13 dc maio,

22, Terra Bela, Buriticupu - MA, referindo-se à Locação de
Imóvel para Aluguel Social, Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social, Trabalho c Economia Solidaria de

Buriticupu/MA, totalizando valor de R$ 1.680,00(mil
seisentos e oitenta reais), tudo em conformidade com os
documentos que instruem este Processo N’’ 0401020/2022-
SEMDESTES, Dispensa de Licitação 038/2022 -
SEMDESTES, com fundaniento nos termos do Artigo 24,
inciso X. da Lei Federal n°. 8.666/93 c suas posteriores
alterações, c cm confoimidade com o Parecer da Assessoria
do Município, acostado aos autos, conforme exigência do
ai1. 38, inciso VI, do mesmo diploma legal. Buriticupu/MA,
20 dc janeiro de 2022. Euzilenc Gonçalves Lopes da Silva,
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. Trabalho e

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva
CPF: ***.597.343-*’ em 11/02/2022 23:39:33 - IP com n°: 192.168.1.111

www.buriticupu.ma.gov. br/diariooficial/?id=554

Páglna(s}ade8aDOM


